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Regler for parkering for deltakere på Tønsberg Voksenopplæring

Deltakere på Tønsberg Voksenopplæring kan normalt ikke bruke skolens parkeringsplasser. Dette 
står i skolens ordensregler. 

Det er to unntak:
- Deltakere med offentlig parkeringstillatelse for forflytningshemmede i henhold til 

Vegtrafikkloven 
- Deltakere med gyldig tillatelse utstedt av Tønsberg Voksenopplæring

Kriterier for tildeling av gyldig tillatelse av Tønsberg Voksenopplæring:

- Deltakeren må ha en forflytingshemming som medfører at han/hun ikke kan benytte 
buss/tog eller ikke kan gå fra parkeringsplass i  nærområdet (ca 500- 1000 m). Dette må 
bekreftes med en legeerklæring, se eget søknadsskjema. 

- Deltakeren må være avhengig av å kjøre bilen selv. Dersom hun/han har venner eller 
familie som kan kjøre/kjører, må de ta ansvar for å finne parkering andre steder.

Det er utarbeidet eget søknadsskjema som kan fåes på skolens kontor. Søknaden leveres også 
der.

Skolen har to parkeringsplasser, en med innkjøring fra Stenmalveien og en med innkjøring fra 
Burmaveien. Disse plassene er reservert ansatte i Tønsberg kommune og besøkende til Tønsberg 
Voksenopplæring. Biler med offentlig P-merke for forflytningshemmede, kan parkere på skolens 
område selv om det ikke er merket spesielt. Informasjon om dette kan fås hos Tønsberg 
Parkering. 

Det er satt av inntil 10 p-plasser til deltakere med gyldig tillatelse utstedt av Tønsberg 
Voksenopplæring. Disse fordeles i henhold til kriteriene over. Dersom det er fullt, vil søkeren 
settes på en venteliste. Søknadene behandles normalt ved oppstart av hvert semester. Søknader 
som kommer utenom dette, blir behandlet i løpet av 14 dager. 

En parkeringstillatelse gjelder for en avgrenset tidsperiode tilpasset søkerens situasjon (angitt 
på tillatelsen) og gjelder bare så lenge han/hun er deltaker på skolen. 

Bare biler med gyldig parkeringsbevis kan parkere i henhold til skilting. Tønsberg Parkering 
ilegger bøter til de som mangler tillatelse. 
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